Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 09 de Maio de 2025 • Edição V CCCXV

Esta Edição
Foi Assinada
Digitalmente
Por:

ld:0471C28057B03C1F
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ

Gabinete da Prefeita Municipal

PORTARIA Nº: 140/2025, DE 08 DE MAIO DE 2025.

Dispõe sobre a nomeação para o cargo em

comissão de SECRETÁRIA DE ESCOLA no

Município de Lagoa do Piauí.

A Prefeita Municipal de LAGOA DO PIAUÍ, Estado do Piauí, CAMlLA BARBOSA

SOUSA OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica

Municipal.

RESOLVE:

Art.1° - Nomear a Senhora MARIA LETÍCIA DOS SANTOS SILVA portadora do

CPF:094. •••. •••-33, para exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIA DE ESCOLA, no

Município de LAGOA DO PIAUÍ-PI.

Art.2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Dt CltNCIA, PUBLIQUE-SE, REGISTRE-sE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de LAGOA DO PIAUÍ, aos dias oito de maio de dois mil e

vinte e cinco. (08/05/2025)

CAMlLA BARBOSA SOUSA OLIVEIRA

Prefeita Municipal de Lagoa do Píaui - PI

ld:089B92E9704E3BC3

co&ã;fieL°HA

A VISO DE DISPENSA ELETRÔNICA
PROCESSO Nº 037 /2025

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 007 /2025

A Prefeitura Municipal de Cocal de Telha -PI, através do Departamento de Licitação,
toma público aos interessados que está recebendo propostas para a contratação de
serviço de locação de servidor de banco de dados com arquitetura 64bits, para
implantação do sistema de prontuário eletrônico do SUS (E-SUS PEC, incluindo IP
dedicado (em nuvem), e atualizações que se fizerem necessárias, para a secretaria
municipal de saúde de Cocal De Telha - PI.

Período de propostas: de 09/05/2025 à 15/05/2025.

Fundamentação legal: Art. 75, inciso II, da lei 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas
alterações.

Termo de Referência: no portal www.compraspublicas.com.br

Cocal de Telha - PI, 08 de maio de 2025

Maria do ocorro Silva de Oliveira
Agente de Contratação.

ICP
Brasil a~I~~
Carimbo
do Tempo

Certificação
digital que
mostra o horário
exato da
publicação, tal
como sua
inalterabilidade e
legitimidade.

Instituto
Verificador de
Comunicação

Com Auditoria
diária de tudo que é
publicado,
mostramos
seriedade e
transparência com
os atos públicos.

*Estamos de acoda com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18

www.diarioficialdosmunicipios.org

DIARIO OFICIAL DOS
MUNICIPIOS

ISSN
lnternational
Standard
Serial Number
Seguimos os
padrões
Internacionais de
Publicação. Com
Registro próprío
na edição digital
e impressa.

c=BR, st=PI, I= TERESINA, o=ICP-Brasil,
ou=presencial, ou=34028316000103,
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
ou=ARCORREIOS, ou=RFB e-CNP J A 1, cn=DIARIO

LTDA:07989781000138 OFICIALDOSMUNICIPIOSLTDA:07989781000138

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org